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Maria Florczuk – Prezes Zarządu 

Maria Florczuk związana jest z FORTE od 2007 roku. Zaczynała od zbudowania 

łańcucha dostaw z Azji. Od 2010 roku zarządzała działem zakupów, gdzie 

odpowiadała za opracowanie i wdrożenie centralnej polityki zakupowej oraz 

optymalizację łańcucha dostaw surowców. W 2014 roku została powołana na 

Członka Zarządu spółki, kolejno poszerzając zakres obowiązków o inwestycje, 

marketing, HR, IT, projekty strategiczne, łańcuch dostaw i rozwój produktów. 

Obecnie nadzoruje działania strategiczne firmy w zakresie rozwoju biznesu. 

Zarządza zespołami odpowiedzialnymi za sprzedaż i marketing, HR oraz projekty 

strategiczne.  

Jest absolwentką SGH na kierunku Zarządzanie i Marketing. Ukończyła również 

podyplomowe studia Managerów Zakupów w SGH oraz programy menadżerskie i 

przywódcze na IMD w Lozannie.   

Jest członkinią rady programowej Climate Leadership powered by United Nations.   

 

Maria Małgorzata Florczuk nie prowadzi innej działalności konkurencyjnej w stosunku do 

FABRYK MEBLI "FORTE" S.A., nie uczestniczy w żadnej innej spółce lub innej osobie 

prawnej, która prowadziłaby działalność konkurencyjną w stosunku do FABRYK MEBLI 

„FORTE” S.A. z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej jako jej wspólnik lub członek organu. 

Maria Małgorzata Florczuk nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym 

na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Mariusz Jacek Gazda - Członek Zarządu  

Funkcję Członka Zarządu w FABRYKACH MEBLI „FORTE” S.A. pełni od marca 2014 r. 

Mariusz Gazda, ukończył Wydział Ekonomii na Politechnice Radomskiej. W roku 2004 uzyskał 

certyfikat ACCA. W latach 1992-95 współpracował z firmą PULSAR, a w okresie od 1995 do 

2001 r. zatrudniony był w Altadis S.A. (dawniej Radomskie Zakłady Przemysłu Tytoniowego 

S.A.), gdzie wdrażał proces i organizację kontrolingu. Od roku 2001 do 2006 zajmował 

stanowisko kontrolera finansowego w Tchibo Warszawa Sp. z o. o. odpowiedzialnego m.in. za 

zarządzanie procesem budżetowym, raportowanie, ocenę finansową projektów i nadzór nad 
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rozwojem systemów IT i księgowych. W latach 2006 – 2007 był partnerem w firmie 

konsultingowej FinAid – Doradztwo Finansowe. Od lutego 2007 r. do lipca 2009 r. pełnił funkcję 

dyrektora ds. administracji i finansów firmy OKFENS Sp. z o. o. (grupa Saint Gobain). Od lipca 

2009 r. pełnił funkcję dyrektora ds. finansowych i Członka Zarządu w SELENA S.A.. Ponadto 

pełnił funkcje dyrektora finansowego dla zakładu produkcyjnego Tytan Eos (podmiot z Grupy 

SELENA) i Członka Zarządu – dyrektora finansowego Izolacja Matizol (podmiot z Grupy 

SELENA). Mariusz Gazda jest członkiem Międzynarodowego Stowarzyszenia Controllerów 

(ICV), prowadził aktywną działalność szkoleniową w zakresie finansów i controllingu.  

 

Mariusz Jacek Gazda nie prowadzi innej działalności konkurencyjnej w stosunku do FABRYK 

MEBLI "FORTE" S.A., nie uczestniczy w żadnej innej spółce lub innej osobie prawnej, która 

prowadziłaby działalność konkurencyjną w stosunku do FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. z 

siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej jako jej wspólnik lub członek organu. 

Mariusz Jacek Gazda nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Walter Stevens – Członek Zarządu 

Funkcję Członka Zarządu w FABRYKACH MEBLI „FORTE” S.A. pełni od 1 stycznia 2021 r. 

Walter Stevens – z wykształcenia magister nauk ścisłych. Doświadczenie zdobywał w 

międzynarodowej grupie COMPO, z którą związany jest od 20 lat. Swoją ścieżkę zawodową 

w grupie rozpoczął na stanowisku Koordynatora ds. Jakości, Planowania i Zakupów. Później 

zajmował się nadzorem projektów informatycznych oraz projektów w programie SAP. Od 2009 

roku zajmuje stanowisko Dyrektora Zarządzającego w COMPO Benelux. Równolegle, od 2016 

roku, pełnił także funkcję Prezesa w COMPO France SAS oraz Dyrektora Zarządzającego w 

Europie Południowej i Zachodniej oraz we Francji w COMPO Group, gdzie kierował czterema 

spółkami we Francji, Hiszpanii, Portugalii, Włoszech, Belgii, Holandii i Luxemburgu, 

zarządzając ponad 200 pracownikami. Pan Walter Stevens zna język niderlandzki, angielski, 

niemiecki i francuski. 
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Walter Stevens nie prowadzi innej działalności konkurencyjnej w stosunku do FABRYK MEBLI 

"FORTE" S.A., nie uczestniczy w żadnej innej spółce lub innej osobie prawnej, która 

prowadziłaby działalność konkurencyjną w stosunku do FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. z 

siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej jako jej wspólnik lub członek organu. 

Walter Stevens nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


